SECR" ARIADE if)/} ;;;;;;/;;' {;//' h
DEFESA SOCIAL rt-/ 'l-i4',,(rJÚVV

PORTARIA N° ~~Oó2. ,DE 05 DE DE 2016

,
~
.:,....iJ",..

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517,
de 06 de junho de 2007, combinados com a Portaria GAB/SDS n° 2.183, de 19 de agosto de 2009, e
com a Portaria SDS nO4.413, de 2 de setembro de 2015, RESOLVE:

Designar a Contar de 21 de Novembro de 2016, para integrar o Corpo Docente do Curso
Especialização em Vistoria e Análise de projeto Contra Incêndio (CEVAPI 2016.3), sob a
supervisão do Campus de Ensino Metropolitano II (CEMET II), da Academia Integrada de Defesa
Social - ACIDES, os especialistas abaixo discriminados:

ATIVIDADE: Coordenacão - Caroa Horária: 40h/a
POSTO/GRAD. I MAT. I COORDENADOR

CAP BM I 910298-1 I BRUNO JOSE DA SILVA

DISCIPLINA: Análise de Projetos (teórica) - Care:laHorária: 15 h/a
POSTO/GRAD. I MAT. I INSTRUTOR TITULAR

CAP BM I 798004-3 I ANDRÉ LUIZ COELHO HAHNEMANN

DISCIPLINA: Legislação de Segurança Contra Incêndio e Pânico - Carga
Horária: 15 h/a
POSTO/GRAD. I MAT. I INSTRUTOR TITULAR

MAJ BM I 28734-2 I WELLlNGTON JOSIÕDA SILVA

PAREC~R TIÕCNICON"

814/2015

PARECER TÉCNICO N"

862/2015

PARECER TÉCNICO N°

010/2016

DISCIPLINA: Prática de Vistorias - Caroa Horária: 40 h/a PARECER TÉCNICO N"
POSTO/GRAD. I MAT. I INSTRUTOR TITULAR

MAJ BM I 28734-2 I WELLlNGTON JOSÉ DA SILVA 010/2016
,

DISCIPLINA: Prática de Análise de Proietos - Caroa Horária: 20 h/a PARECER TÉCNICO N°
POSTO/GRAD. I MAT. I INSTRUTOR TITULAR

CAP BM I 7980043 I ANDRÉ LUIZ COELHO HAHNEMANN 862/2015

DISCIPLINA: Prática de Vistorias - Caroa Horária: 40 h/a PARECER TÉCNICO N°
POSTO/GRAD. I MAT. I INSTRUTOR SECUNDARIO

CAP BM I 970010-2 I FLAVIO ANDRE CYSNEIROS CALADO 862/2015

";l: . DISCIPLINA: Prática de Análise de Proietos - Carga Horária: 20 h/a PARECER TÉCNICO N"
)1'1'"

;" POSTO/GRAD. I MAT. I INSTRUTOR SECUNDARIO
CAP BM I 970010-2 I FLAVIO ANDRE CYSNEIIi!OS CALADO 890/2016

/

J"

I
ANGErAF

Sec~
ANDESGIOIA

e Defesa Social

	00000001
	00000002